
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: HOBRA – Školník s.r.o. 

IČ:    25623150 

Sídlo:   Smetanova 348, 55001 Broumov 

Místo realizace:  Smetanova 348, 55001 Broumov  

Zastoupený:  p. Vojtěch Školník – jednatel  

Kontaktní osoba: p. Robert Peška 

Tel:   +420 491 580 132 

E-mail:  peska.robert@hobra.cz 

 

2) Název zakázky 

Výměna oken ve výrobní hale 

 

3) Druh zakázky 

Dodávka 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem této zakázky je dodávka a montáž nových oken s nižším součinitelem 

prostupu tepla.  

Místo stávajících oken o celkové ploše 444 m2 (plocha je menší než 25 % celkové 

plochy obálky budovy) a součiniteli prostupu tepla 3,5 W.m. -2.K-1 budou 

instalována nová okna s vícekomorovým profilem a izolačním zasklením Celkový 

součinitel nových výplní otvorů – oken, bude pro vnitřní teplotu 18 °C splňovat 

požadavky dotačního titulu (0,98 × příslušné Urec dle ČSN 730540-2:2011). 

Minimální technické parametry:  

 šestikomorový profil třída A se středovým těsněním  

 okenní křídlo předsazené (ne rovné)  

 barva: vnější -  Moossgrün 6005; vnitřní  – bílá. 

 země původu profilu: Německo 

Podrobná technická specifikace je součástí projektové dokumentace, která je 

přílohou č. 4 Zadávací dokumentace. 

Tato realizace musí po funkční a bezpečnostní stránce vyhovovat všem souvisejícím 

předpisům.  

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli končí dne 8. 10. 2018 v 10:00 hod. 

Nabídky budou fyzicky doručeny na adresu: 

mailto:peska.robert@hobra.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

Název firmy:  HOBRA - Školník s.r.o. 

Adresa:  Smetanova 348, 550 01 Broumov 

 

V případě osobního předání lze nabídky doručit na sekretariát společnosti každý pracovní den 

od 09:00 hodin do 16:00 hodin na adrese uvedené výše. 

Nabídky, které budou doručeny po termínu, nebudou přijaty a budou vráceny odesilateli. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba: p. Robert Peška 

Tel:   +420 491 580 132 

E-mail:  peska.robert@hobra.cz 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1,2 mil. Kč bez DPH. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

mailto:peska.robert@hobra.cz

